令和４年８月１７日

各 位

「ファミたん・しんきん定期積金」の取扱金利変更のお知らせ

                          白河信用金庫

 標記の取扱について、新規契約の取扱金利は下記のとおり変更しますのでお知ら

せいたします。

記

「ファミたん・しんきん定期積金」内容

１. 取扱金利（変更後）店頭表示金利+0.07％とする。

         (変更前店頭表示金利+0.10％)

２. 金利変更日    令和４年９月 1 日（木）

３. 契約期間      3 年以上 5 年以内

４. 掛込金額      1 万円以上 5 万円以内（1 世帯 5 万円以内）

５. 掛込方法   口座振替のみ

６. 販売対象    子育て応援パスポート事業に該当する保護者の方。

             証書名義は、18 歳未満の子供がいる世帯の保護者名

とする。

「ファミたん・しんきん定期積金」は「福島県子育て応援サポート事業」の協賛商品と

して取扱っております。

   ※詳細については、当金庫営業店窓口に問合せ下さい。